we Italia

Easy Flat 80

Lenzuolini medici

Cod. WIT300118

Data ultimo aggiornamento: 09/11/2020

Materia prima

Colore materia prima

N° veli

Incollaggio veli
Grammatura Totale
Grammatura media velo
Tipo Goffratura

Decoro goffratura

Con lozione batteriostatica
DATI COLLO

Rotoli per collo

Peso carta rotolo

Peso carta collo

Peso anima singola

Peso totale anime

Peso rotolo
Tipo involucro collo

Peso imballo collo

Tipo di pallet

Colli per pallet

Pallets per colonna

Colli per strato
Strati per pallet

Colli di traverso

Fibre rigenerate
Bianco
2
Si
35 gr/mqg
17,5 gr/mq
Micro + G.I
MACRO A "S"
Si

6
1631,5 gr
9789 gr
88,5 gr
531 gr
1734,4 gr
Scatola

854,3 gr

EPAL

16

A |

V7

{578
A

Vi

.4

Larghezza servizio

Lunghezza servizio
Strappi per rotolo
Lunghezza rotolo
Diametro rotolo
Diametro foro anima
Tipo anima

Grado di bianco

Certificazione

Maniglia

Peso totale collo
Larghezza collo
Profondita collo
Altezza collo

Volume del collo

Cod. EAN (confezione)

Peso colonna (con peso pallet)

Altezza colonna (escluso pallet)

Altezza colonna (incluso pallet)

590 mm

370 mm
216
80m
142 mm
45 mm
Standard
> 76

Ecolabel

No
11260,5 gr
445 mm
285 mm
605 mm
0,08 mc

8030073100200

DATI PANCALE

410,4 kg

242 cm

272 cm

Pesi, misure e dimensioni relativi a prodotti confezionati

Contenuto predeterminato meccanicamente — Tolleranza +/- 5 %




