

## Easy Flat 80

Lenzuolini medici

**Cod. WIT300118**

Data ultimo aggiornamento: 09/11/2020



PRODOTTO			
Materia prima	<i>Fibre rigenerate</i>	Larghezza servizio	590 mm
Colore materia prima	<i>Bianco</i>	Lunghezza servizio	370 mm
Nº veli	2	Strappi per rotolo	216
Incollaggio veli	<i>Si</i>	Lunghezza rotolo	80 m
Grammatura Totale	<i>35 gr/mq</i>	Diametro rotolo	142 mm
Grammatura media velo	<i>17,5 gr/mq</i>	Diametro foro anima	45 mm
Tipo Goffratura	<i>Micro + G.I</i>	Tipo anima	<i>Standard</i>
Decoro goffratura	<i>MACRO A "S"</i>	Grado di bianco	> 76
Con lozione batteriostatica	<i>Si</i>	Certificazione	<i>Ecolabel</i>
DATI COLLO			
Rotoli per collo	6	Maniglia	<i>No</i>
Peso carta rotolo	<i>1631,5 gr</i>	Peso totale collo	<i>11260,5 gr</i>
Peso carta collo	<i>9789 gr</i>	Larghezza collo	<i>445 mm</i>
Peso anima singola	<i>88,5 gr</i>	Profondità collo	<i>285 mm</i>
Peso totale anime	<i>531 gr</i>	Altezza collo	<i>605 mm</i>
Peso rotolo	<i>1734,4 gr</i>	Volume del collo	<i>0,08 mc</i>
Tipo involucro collo	<i>Scatola</i>	Cod. EAN (confezione)	<i>8030073100200</i>
Peso imballo collo	<i>854,3 gr</i>		
DATI PANCALE			
Tipo di pallet	<i>EPAL</i>	Peso colonna (con peso pallet)	<i>410,4 kg</i>
Colli per pallet	16	Altezza colonna (escluso pallet)	<i>242 cm</i>
Pallets per colonna	2	Altezza colonna (incluso pallet)	<i>272 cm</i>
Colli per strato	8		
Strati per pallet	2		
Colli di traverso	0		

Pesi, misure e dimensioni relativi a prodotti confezionati

Contenuto predeterminato meccanicamente – Tolleranza +/- 5 %